«•«> <

ÍUÍAlt?

MUNI JPIO DE PLANALTO
CNPJN" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N" 75 DE 12 DE MAIO DE 202L

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Licença da Servidora
abaixo mencionada, de acordo com o Art. 4° da Lei 974/2001,

CONSIDERANDO que, após a regular tramitação administrativa,
verificou-se que a servidora efetivamente possui direito à concessão da
respectiva licença;

RESOLVE

Art. 1° Conceder a servidora MARIA TEREZINHA JOCHEM, portadora da cédula de
identidade RG n° 5.258.665-8 SSP/PR, ocupante do cargo de Servente, LICENÇA PRÊMIO
INTEGRAL de 06 (seis) meses, relativa ao período aquisitivo de efetivo serviço Publico, com
fruição compreendido entre 01/06/2021 a 01/12/2021.

Art. 2° A portaria entrará em vigor na data da data de sua publicação, revogadas disposições
contrárias.

Publique-se. Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Doze
dias Maio do ano de Dois Mil e Vinte e Um.

/jUl 7: C- lòOtj]
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL